
MØTEREFERAT 

TITTEL Møte vedr. forurensing i OV ledning fra Gransbryggeri  
DATO 06.09.2021 
STED Teams  
DELTAKERE Vidar Jellum / VA Consult / VJ / VAC 
 Håkon Gran / Gransbryggeri / HG  
           Arne Johnsen / Sandefjord Kommune /AJ 
 Mirsad Plavotic / Sandefjord kommune / MP 
 Steinar Hansen / Sandefjord kommune / SH  
 Sandefjord kommune / SK 
REFERENT Mirsad Plavotic  
 

 

Møtets hensikt  

Oppfølgingsmøte etter sommerferie / veien videre.   

Bakgrunn 

Sandefjord kommune har funnet tarmbakterier i privat drensledning og kum med sid. 7994 
som er koblet til en overvannsledning som ligger på eiendommen til Grans bryggeri.  
 
 
AJ /oppsummerer kort / hva som hadde skjedd inntil nå, forklarer kommunens side av saken. 

SK er veldig fornøyd med jobben Grans har gjort, men føler ikke at vi er helt i mål ennå.   

VJ informerer om status fra deres side etter dette.  Går gjennom siste utviklingen i saken.  

Kummen de tok prøver fra er nå helt tørr. Område under bygge/ byggegropen er også helt 

tørr. Dette kan skyldes været, men også utbedringer / siste reparasjoner som er tatt på 

Grans rett før sommerferie. De har utbedret en del lekkasjer, ordnet med nye rør /strømpe 

osv.  

Vider informerer AJ om funnene av tarmbakterie i kummene nr 7615 og 54786. Han viser 

også bilder tatt i kum nr. 54780. Viser en del vann .Kummen ligger rett under en nød overløp 

og dette måtte undersøkes.    

AJ oppsummerer , SK og VAC / Grans jobber videre med saken: SK undersøker overnevnte 

kummer. Privat kum overvåkes av Vac. Vi skal være siker på at dette ikke er midlertidig og at 

problemet er løst. 

MP. SK ønsker at Grans /VAC oversender sosi- fil som viser alle private ledninger på Grans 

bryggeri sitt område. Dette bare fordel at alle har oversikt / tilgang i tilfelle noe skjer.  

Konklusjon SK. 

1. Vi skal ha oppfølgnings møte i midten av November 



2. Alle jobber videre med saken / SK med overnevnte kummer og Vac med overvåking 

av private kummen og eventuelle prøver.  

3. VAC /Grans oversender sosi fil av private stikkledninger.  

 

 

  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


